هر واحد از کاردانو در زمان تنظیم این گزارش با قیمت ۱.۷۹ دلار، با احتساب نرخ تتر ۲۹،۰۶۲ تومان
معادل ۵۲،۱۱۴ تومان معامله میشود و حجم مبادلات روزانه آن ۱.۴۶ میلیارد دلار است. قیمت در ۲۴ ساعت اخیر ۵ درصد کاهش یافته است. بالاترین
قیمت کاردانو در تاریخ ۱۱ شهریور ۱۴۰۰(September ۲۰۲۱ ۰۲) معادل ۳.۰۸ دلار بوده که درحالحاضر %۴۱.۸۴ پایینتر از آن زمان قرار دارد. تعداد
واحدهای در گردش کاردانو ۳۳.۳۱ میلیارد و تعداد کل واحدهای آن ۴۵ میلیارد خواهد بود. درحالحاضر فعالترین صرافی که در آن کاردانو معامله
میشود، صرافی Binance با سهم %۱۹.۳۶ از حجم معاملات روزانه است.